РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2013 г.                             № 19/1                                     х.Михайловка
Об утверждении норматива  финансовых
затрат на оказание муниципальных услуг

муниципальными бюджетными учреждениями,

Михайловского сельского поселения

 на 2014-2016 годы.

             В целях эффективного оказания муниципальных услуг в соответствии с постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 28.12.2011 № 140 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Михайловского сельского поселения, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-

1. Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Сельский Дом культуры Михайловского сельского поселения», согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры Михайловского сельского поселения «Библиотека им.А.П. Чехова», согласно приложению №2 к настоящему постановления.

3. Настоящий распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Михайловского

сельского поселения                                              С.М.Дубравина
Приложение № 1

К распоряжению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 30.10.2013 № 19/1

 Норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальным бюджетным учреждением культуры
 МБУК «СДК Михайловского СП»

	Наименование муниципальной услуги
	Контингент потребителей услуги
	Единица измерения
	2014г
	2015г
	2016г

	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги (руб.)
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги (руб.)
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги (руб.)

	Обеспечение досуга населения, проведение по форме и тематике мероприятий
	Жители Михайловского сельского поселения
	Культурно – досуговые мероприятия
	681
	2653,53
	637
	2766,78
	725
	2991,13

	Обеспечение условий для развития народного творчества и самодеятельного искусства
	Жители Михайловского сельского поселения
	Число клубных формирований
	34
	14068,8
	34
	15533,28
	34
	15858,72

Финансовое обеспечение муниципального задания
                                                                                                                             (рублей)

	2014г
	2015г
	2016г

	Расчетно-нормативные затраты на оказание  услуги
	2567900,00
	2567900,00
	2961900,00

	Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	416600,00
	157600,00
	10000,00

	Затраты целевого назначения
	-
	-
	-

	Итого
	2984500,00
	2725500,00
	2971900,00

Приложение № 2

К распоряжению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 30.10.2013 № 19/1

Норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальным бюджетным учреждением культуры Михайловского сельского поселения

 «Библиотека им.А.П.Чехова»
	Наименование муниципальной услуги
	Контингент потребителей услуги
	Единица измерения
	2014г
	2015г
	2016г

	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги (руб.)
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги (руб.)
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги (руб.)

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	Жители Михайловского сельского поселения
	Количество выданных докумен-тов

	21897
	17,20
	11000
	28,288
	198720
	42,54

Финансовое обеспечение муниципального задания
                                                                                                                                                                                      (рублей)

	2014г
	2015г
	2016г

	Расчетно-нормативные затраты на оказание  услуги
	376628,40
	215600,00
	234297,90

	Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	123330,70

	87469,40
	41669,40

	Затраты целевого назначения
	-
	-
	-

	Итого
	499959,13
	303069,38
	275967,28

1